
Pressmeddelande 
2026-03-12 

 
 

 

          

Majoriteten i Österåker startar kommunal 
resursskola – stärker stödet till elever 

Den styrande majoriteten i Österåkers kommun (Moderaterna, Liberalerna, 
Centerpartiet och Kristdemokraterna) tar nu nästa steg för att stärka skolan i 
kommunen. Målsättningen är att en kommunal resursskola ska stå klar till 
höstterminen 2026. 

Resursskolan ”Ängsrosen” planeras att etableras som egen enhet vid 
Röllingbyskolan och ska ta emot elever i årskurserna F-9 från hela kommunen som 
är i behov av omfattande särskilt stöd i sin skolgång.  

Bakgrunden är att behovet av särskilt stöd i skolan har ökat och att vissa elever behöver 
en mer anpassad lärmiljö än vad den ordinarie undervisningen kan erbjuda. För dessa 
elever kan en resursskola vara avgörande för att skapa trygghet, studiero och bättre 
förutsättningar att nå kunskapsmålen.   

Att starta en kommunal resursskola är en del av det åtgärdspaket som den styrande 
majoriteten presenterade i december förra året. Arbetet är en del av ett långsiktigt fokus 
på att höja kvaliteten och resultaten i kommunens skolor. 

– Vi följer skolresultaten och utvecklingen i skolan noggrant och tar ansvar för att stärka 
kvaliteten där det behövs. En kommunal resursskola är ett viktigt steg för att ge elever 
med särskilda behov rätt stöd i rätt tid och samtidigt skapa bättre förutsättningar för 
hela skolorganisationen. Vårt mål är att varje elev i Österåker ska få de bästa möjliga 
förutsättningarna att lyckas, säger Richard Orgård (M), kommunstyrelsens ordförande. 

Utbildningsförvaltningen har på uppdrag av utbildningsnämnden tagit fram en plan för 
hur resursskolan ska organiseras och byggas upp. Verksamheten kommer att utvecklas 
successivt med ett begränsat elevintag och utformas i nära dialog med professionen 
inom skolan. 

– Vi har en nära dialog med professionen och förvaltningen när vi utvecklar skolans 
verksamheter. Det är så vi skapar lösningar som fungerar i praktiken. Den här 
förstärkningen är ett tydligt exempel på att vi genomför de åtgärder vi har beslutat om för 
att stärka skolan i Österåker, säger Mathias Lindow (L). 
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Majoriteten har under flera år förstärkt resurserna till skolan i kommunens budget och 
fortsätter att följa utvecklingen noggrant för att kunna göra de förstärkningar som 
behövs. 

– Alla elever är olika och därför behöver skolan också kunna erbjuda olika lösningar. En 
resursskola kan ge elever som behöver mer stöd en lugnare lärmiljö, hög personaltäthet 
och undervisning som är bättre anpassad efter deras förutsättningar, säger Isa 
Marttasdotter Wiman (C). 
 
– För oss är det viktigt att varje barn blir sett och får det stöd som behövs för att lyckas i 
skolan. En resursskola kan ge elever i behov av särskilt stöd en tryggare och mer 
anpassad skolmiljö där de kan utvecklas både kunskapsmässigt och socialt, säger Arne 
Ekstrand (KD). 

”Minirosen” (F-6) och ”Solrosen” (5–9) föreslås kvarstå som särskild 
undervisningsgrupp för elever med behov av korttidsplacering, utredning eller insats vid 
akuta situationer. Placeringstiden ska som längst uppgå till ett år. 

Frågan om den nya kommunala resursskolan ”Ängsrosen” kommer nu tas upp för 
beslut i utbildningsnämnden, kommunstyrelsen och slutligen kommunfullmäktige. 
 

För mer information 
 
Richard Orgård, Kommunstyrelsens ordförande i Österåker (M) 
Richard.orgard@osteraker.se 
076-863 56 02  
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celine.alfredsson@osteraker.se 
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